Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от    09 июля 2013 года                                                                                                 № 563
Об определении количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы городского поселения Волоколамск
Руководствуясь статьями 37,38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

Определить следующее количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов на должность главы городского поселения Волоколамск:

	Наименование поселения
	Число избирателей
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	Городское поселение Волоколамск
	22039
	110
	121

       Председатель ТИК                                                                    Ю.Л. Некрасов

       Секретарь ТИК                                                                          Н.В. Самодурова